
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

12.04.2019                                                                                                      № 69 

 

Про підвіз учнів на районний етап  

щорічних спортивних змагань 

«Спорт протягом життя» серед 

учнів закладів загальної середньої 

освіти Зачепилівського району 

«Легкоатлетичне чотирьохборство» 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Додатку № 6 програми 

«Шкільний автобус» Зачепилівської районної ради на 2018-2020 роки 

затвердженої рішенням Зачепилівської районної ради від 22.02.2018 року №  

169 та з метою забезпечення проведення щорічних спортивних змагань 

«спорт протягом життя» серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівського району на базі Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради, наказую: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

1.1 Забезпечити 16.04.2019 року підвіз учнів для участі в змаганнях.  

1.2. Направити 16.04.2019 року водіїв шкільних автобусів в с. Рунівщина для 

здійснення організованого підвозу:  

- Бакала Івана Григоровича водія Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - 

ДНЗ» Зачепилівської районної ради для підвозу команди Чернещинського 

НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ» Зачепилівської районної ради; 

- Кравчину Івана Павловича – водія Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської районної ради для підвозу учнів  Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів. 

- Загребельного Сергія Григоровича водія  Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Зачепилівської районної ради для підвозу учнів  Зіньківщинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської районної ради. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи Козину В.В. 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                            О. ПЕТРЕНКО 


